Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

UTFPR - CAMPUS APUCARANA
DIRETORIA-GERAL - CAMPUS APUCARANA

DIRETORIA DE RELAÇÕES EMPRESARIAIS E COMUNITÁRIAS - AP
Rua Marcílio Dias, 635 - CEP 86812-460 - Apucarana - PR - Brasil

Telefone: (43) 3162-1200 - www.utfpr.edu.br/apucarana

A N E X O II

TERMO DE DIVULGAÇÃO E RESPONSABILIDADE

À Comissão Organizadora do Evento "MOSTRA DE PROFISSÕES 2023-2 da UTFPR APUCARANA.

Prezado(s) Sr(a)s.,

A   Empresa ,   C.N.P.J   nº
  , que está apresentando a sua proposta para participação no EDITAL
DE CREDENCIAMENTO PARA OBTENÇÃO DE PATROCÍNIO Nº 02/2023 - DIREC-AP, declara por meio de
seu representante legal abaixo identificado, que autoriza a UTFPR a divulgar as imagens contidas no
material publicitário de divulgação a ser enviado para Comissão Organizadora do Evento "MOSTRA DE
PROFISSÕES 2023-2 da UTFPR APUCARANA. Se declara também que o material publicitário não contem
elementos constantes no item 5 do referido Edital, sendo de nossa inteira responsabilidade o direito
autoral e a divulgação de marcas associadas à nossa.

Por ser verdade o anteriormente exposto, firmo o presente.

Atenciosamente,

(Nome e assinatura do Responsável)

Local e data:  ,  / /2023

Telefone de contato: ( )__________________

E-mail de contato:   _________

http://www.utfpr.edu.br/apucarana